
56 KAM 12/2019

Kam v Tišnově
přehled akcí v Tišnově a okolí

prosinec
 číslo 12

2019

Datum Čas Akce Místo Organizuje

6. 10. – 31. 12. 
2019

8. běh akce „Běžecká školka aneb 
Běhej pro zdraví“

hřiště u ZŠ Tišnov, Smíškova Atletický klub AK Tišnov

1.10. – 30. 11. 
2019

KNIHY MÉHO SRDCE
Rok Ondřeje Sekory

Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

13. 11. – 29. 11. 
2019

Adventní sbírka pro potřebné
Rodinné centrum Studánka, 
Riegrova 318, Tišnov

Rodinné centrum Studánka

22. 11. 2019 16.00–17.00
Setkání a aktivity 
s canisterapeutickými pejsky – Lada 
Kománková a Monika Hečová 

Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

22. 11. 2019 18.00–20.00 Večer s vínem Kavárna muzea Muzeum města Tišnova

23. 11. 2019 09.00–17.00 Adventní dílny
sál pod kinem MěKS Tišnov,
Mlýnská ulice

Inspiro Tišnov, Tvoření LuKa

23. 11. 2019 10.00–18.00 Co pro mne znamená být ženou
Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro 
BALANCE INSTITUT

BALANCE INSTITUT, z. s.

24. 11. 2019 15.00–17.00 Zdobení perníčků Kavárna muzea Muzeum města Tišnova

24. 11. 2019 17.00–18.00 KUPODIVU Orator, Lažánky 41 Kafé–Restaurant–Galerie

26. 11. 2019 13.30–16.00
KNIHY MÉHO SRDCE – Společné 
čtení

Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

26. 11. 2019 16.30–19.30
Komunikace  z cyklu Spokojené 
rodičovství

Rodinné centrum Studánka, 
Riegrova 318, Tišnov

Rodinné centrum Studánka

26. 11. 2019 19.00–21.30 Rošáda Kino Svratka MěKS Tišnov

27. 11. 2019 15.00–16.15
Poslechový pořad
„Dnes je poněkud větrno“

knihovna CSS Tišnov CSS Tišnov, deTOX, z. s.

28. 11. 2019 07.30–13.00
Špilberk – prohlídka kasematů 
a muzejních výstav včetně Vánoční...

hrad Špilberk Brno CSS Tišnov

1. 12. 2019 14.00–17.00 Adventní cesta radnicí radnice Tišnov Inspiro Tišnov

1. 12. 2019 15.30–16.30
Adventní setkání – vánoční tradice 
a socialismus

Podhorácké muzeum 
v Předklášteří

Podhorácké muzeum

1. 12. 2019 17.00–18.00 P & Kustik Orator, Lažánky 41 Kafé–Restaurant–Galerie

3. 12. 2019 14.00–18.00 Mikulášská zábava jídelna CSS Tišnov CSS Tišnov

4. 12. 2019 11.45–15.00
Plavání pro seniory – Wellness 
Kuřim

Wellness Kuřim CSS Tišnov

5. 12. 2019 16.00–19.00 Nebe a peklo Muzeum města Tišnova Muzeum města Tišnova

8. 12. 2019 17.00–18.00
INDIGO QUARTET a Andrea 
Buršová

Orator, Lažánky 41 Kafé–Restaurant–Galerie

10. 12. 2019 19.30–21.30 Eva Urbanová Sokolovna Tišnov MěKS Tišnov

11. 12. 2019 15.00–16.15
Poslechový pořad
„Každý se rád vrací“

knihovna CSS Tišnov CSS Tišnov, deTOX, z. s.

12. 12. 2019 13.30–15.30 Předvánoční hudební vystoupení jídelna CSS Tišnov CSS Tišnov

15. 12. 2019 17.00–18.00
Adventní koncert – Komorní 
orchestr Arthura Nickische

Orator, Lažánky 41 Kafé–Restaurant–Galerie

18. 12. 2019 11.45–16.30
Plavání pro seniory – Wellness 
Kuřim

Wellness Kuřim CSS Tišnov

19. 12. 2019 15.00–17.00
Tradiční předvánoční vystoupení 
Jiřího Helána a Rosti Komosného

jídelna CSS Tišnov CSS Tišnov

22. 12. 2019 17.00–18.00 NA CESTĚ Orator, Lažánky 41 Kafé–Restaurant–Galerie



57KAM 12/2019

prosinec 2019 Kam v Tišnově

Datum Čas Akce Místo Organizuje

výstava

hudba

přednáška

divadlo

promítání

akce pro děti

tanec

sport

ostatní

Druh akce:

Muzeum města

Městská knihovna

MěKS

Galerie J. Jambora

Podhorácké muzeum

MAS Brána Vysočiny

RC Studánka

Inspiro

Základní umělecká škola

Centrum sociálních služeb

T. J. Sokol Tišnov

Ostatní

Organizuje:

24. 10. – 15. 12. 2019 Sametová revoluce. Dana Kyndrová – fotografie z let 1988–1991 Muzeum města Tišnova – Müllerův dům

1. 11. – 31. 12. 2019 SEN O SVOBODĚ – Plakáty „něžné“ revoluce Městská knihovna Tišnov

10. 11. – 12. 1. 2020 Sametová revoluce. Události v listopadu 1989 s důrazem na Tišnovsko Podhorácké muzeum v Předklášteří

1. 11. – 31. 12. 2019 Kristýna Nedorostová – Vnitřní světy (obrazy) Domov sv. Alžběty

26. 11. – 20. 12. 2019 KNIHY MÉHO SRDCE – Knihy očima dětí Městská knihovna Tišnov

1. 12. 2019 – 16. 2. 2020 Jídlo zimního času aneb od Dušiček po Hátu Podhorácké muzeum v Předklášteří

18. 12. 2019 – 12. 1. 2020 Betlémy Muzeum města Tišnova – Müllerův dům

26. 12. 2019 17.00–19.00 Štěpánský vánoční koncert TIKO kostel sv. Václava MěKS Tišnov

27. 12. 2019 17.00–19.00 Živý betlém náměstí Míru, Tišnov CASD a spřátelené církve

29. 12. 2019 17.00–18.00 Jiří Helán Orator, Lažánky 41 Kafé–Restaurant–Galerie

Datum Čas Utkání nebo název akce Místo Organizuje

tenis 23. 11. 2019 08.00 Wilson Cup, turnaj mužů hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

tenis 24. 11. 2019 08.00 Wilson Cup, turnaj mužů hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

futsal 6. 12. 2019 20.00 ASMP Dolní Loučky B – Agrotec Hustopeče hala SSK Tišnov ASMP Dolní Loučky

tenis 7. 12. 2019 08.00 Wilson Cup, turnaj v babytenisu hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

basketbal 7. 12. 2019 10.00 SKB Tišnov – Uherský Brod, dívky U15, zápas 1 hala SSK Tišnov SKB Tišnov

basketbal 7. 12. 2019 12.00 SKB Tišnov – Uherský Brod, dívky U15, zápas 2 hala SSK Tišnov SKB Tišnov

stol. tenis 7. 12. 2019 09.00 TTC Koral Tišnov C – KST Prace B těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

stol. tenis 7. 12. 2019 16.00 TTC Koral Tišnov – Sokol Brno I B těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

stol. tenis 7. 12. 2019 16.00 TTC Koral Tišnov B – Triangl o.s. Rájec těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

tenis 8. 12. 2019 08.00 Wilson Cup, turnaj v babytenisu hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

stol. tenis 8. 12. 2019 10.00 TTC Koral Tišnov – Jiskra Strážnice těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

stol. tenis 8. 12. 2019 10.00 TTC Koral Tišnov B – TJ Brno-Bystrc B těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

futsal 13. 12. 2019 20.00 ASMP Dolní Loučky B – FFT Vinohrady hala SSK Tišnov ASMP Dolní Loučky

futsal 20. 12. 2019 20.00 ASMP Dolní Loučky – Tango Hodonín B, 2. liga hala SSK Tišnov ASMP Dolní Loučky

futsal 21. 12. 2019 08.00 PT Cup, turnaj hala SSK Tišnov Plniči trubiček

basketbal 21. 12. 2019 09.00 SKB Tišnov – KP Brno, dívky U13, zápas 1 těl. ZŠ Smíškova SKB Tišnov

basketbal 21. 12. 2019 10.30 SKB Tišnov – KP Brno, dívky U13, zápas 2 těl. ZŠ Smíškova SKB Tišnov

tenis 21. 12. 2019 14.00 Vánoční Wilson Cup, turnaj v minitenisu hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

nohejbal 28. 12. 2019 07.00 Vánoční turnaj hala SSK Tišnov Miloš Juránek



58 KAM 12/2019

prosinec 2019Kam v Tišnově

Krajina Vysočiny
16. 11. – 8. 12. 2019
so + ne 13.00–17.00 hodin
Galerie Diana

Klub přátel výtvarného umění Tišnov obohatil 
podzimní kulturní sezonu výstavou obrazů malíře 
Jana Odvárky. Výstava „Krajina Vysočiny“ potrvá 
do 8. prosince a můžete ji zhlédnout každou so-
botu a neděli v době od 13.00 do 17.00 hodin. 
Těšíme se na Vaši návštěvu v Galerii Diana. 

LauDato si’
anebo Péče o sPoLečný DomoV?
27. 11. 2019, 17.00 hodin
Fara v tišnově (Kostelní 16)

Co křesťan, to ekolog? Radostná zvěst v době 
klimatické krize? Hřích ekologické lhostejnosti? 
Budou krátce představeny hlavní myšlenky en-
cykliky papeže Františka a obsah všech šesti ka-
pitol. Následuje beseda. Přednáší biolog a farář 
R. D. Mgr. dr. Jiří Bůžek. Hlídání a program pro 
děti zajištěn. 

aDVentní DíLničKy
28. 11. 2018, 14.30 hodin
velká tělocvična ZŠ smíškova

V Základní škole Tišnov, Smíškova, se stala tra-
dicí akce s názvem Adventní dílničky. Letos se 
koná již 12. ročník tohoto vánočního tvoření. Vše 
vypukne ve čtvrtek 28. listopadu ve 14.30 ve vel-
ké tělocvičně školy, kde vystoupí dva pěvecké 
školní sbory Sýkorky a Smile Singers, představí 
se děti z tanečního kroužku a svíčky na advent-
ním věnci zapálí naši hosté. V době od 15.15 
do 17.00 si může každý návštěvník vyrobit malé 
vánoční ozdoby a dárečky v jednotlivých díl-
ničkách umístěných v prostorách školy. Těší se 
na Vás žáci i učitelé!

aDVentní sbírKa
Pro Potřebné Z tiŠnoVsKa
probíhá do 29. 11. 2019
rodinné centrum studánka tišnov

Do 29. listopadu můžete do kanceláře Rodinné-
ho centra Studánka, Riegrova 318, Tišnov, nosit 

věci určené lidem v tíživé životní situaci v našem 
regionu. Jedná se o starší povlečení, prostěradla, 
spacáky, ručníky, utěrky, z hygienických potřeb 
prací prášek, jar, cif, jednorázové pleny (i načatá 
balení), toaletní papír, houbičky na nádobí, pastu 
na zuby pro děti i dospělé, dámské vložky, z po-
travin těstoviny, rýži a masové konzervy. Adventní 
sbírka probíhá ve spolupráci s Odborem sociál-
ních věcí města Tišnova, který zajistí její předání. 
Děkujeme všem dárcům za jejich pomoc.

PříroDní bohatstVí KVětnice
2. 12. 2019, od 17 hodin
sál městské knihovny tišnov

Diskusní přednáška s hosty. Nepřehlédnutelná 
hora tyčící se nad Tišnovem je jedinečná svojí 
flórou a faunou a také významnou geologickou 
a speleologickou lokalitou. Co pro vás tato pří-
rodní památka znamená? Jak se za poslední 
léta změnila? Přijďte si poslechnout přednášky 
a popovídat si o tom, co bychom měli udělat 
pro zachování jejího bohatství. Více informací 
na http://ekoporadna.tisnovsko.eu nebo na face-
bookových stránkách Ekoporadny Tišnovsko.

miKuLáŠsKá naDíLKa V soKoLe
od 2. do 6. 12. 2019
sokolovna tišnov

V týdnu od 2. do 6. prosince bude v Sokole ve cvi-
čení dětí probíhat mikulášská nadílka. Mikuláš se 
svou skupinou slíbil loni návštěvu mladším žáky-
ním ve středu 4. prosince a bude se těšit i na děv-
čata, která cvičí v pondělí. Za předškoláky a rodiči 

s dětmi se přijde podívat ve čtvrtek mezi 16.00 
a 17.30 hodinou. Proto určitě přijďte! Čerti vzka-
zují předškolákům, že letos mají pytlů dost pro 
všechny. Andělé už mají připravené košíky plné 
dobrot a za pěknou básničku vás určitě odmění.

miKuLáŠsKá besíDKa
5. 12. 2019, 10.00–11.00 hodin
rodinné centrum studánka tišnov

I letos do Studánky zavítá Mikuláš s andílkem 
(čerti k nám nechodí). Přijďte s dětmi k nám, 
společně si zazpíváme a užijeme si mikulášskou 
atmosféru. Dětem donese nebeská návštěva 
sladkou odměnu. Je nutné přihlásit se předem.

betLémy a KosteLy
7.–15. 12. 2019, 14 hodin
obecní úřad Předklášteří

Spolek Art Periscope, z. s., a obec Předklášteří 
pořádají 11. ročník předvánoční výstavy s názvem 
Betlémy a kostely. Zahájení výstavy je v sobotu 
7. prosince ve 14 hodin kulturním programem: 
neobvyklá návštěva z nebes, hudební vystoupení 
skupiny ORBA, s pořadem Vlaštovky koledují, 
kniha 800 let tišnovské farnosti, předvánoční 
tombola. Občerstvení: mikulášská medovina, an-
dělský punč, čertovský svařák. Zakončení výstavy 
je v neděli 15. prosince ve 14 hodin. Vystoupí zpě-
vák Jiří Helán a jeho hosté. Vyhodnocení soutěže 
dětských výtvarných prací. Vstupné dobrovolné, 
otevřeno denně od 9 do 17 hodin.



59KAM 12/2019

prosinec 2019 Kam v Tišnově

PoDPora Dítěte
Z cyKLu sPoKojené roDičoVstVí
10. 12. 2019, 16.30–19.30 hodin
rodinné centrum studánka tišnov

Rodiče si přejí podpořit své dítě na jeho vlastní 
cestě. Chtějí mu pomoci budovat jeho sebevědomí 
a sebejistotu. Chtějí z něj vychovat zodpovědnou 
a samostatnou osobnost. Někdy to ale není vůbec 
snadné. Jak na to poradí psycholožka Mgr. Soňa 
Kappelová v poslední přednášce z cyklu Spokoje-
né rodičovství. Je nutné přihlásit se předem.

maraton Psaní DoPisů
14.–16. 12. 2019
Procházkova 427, tišnov

Napište dopis, změňte život. Každý příchozí bude 
moci napsat jeden či více dopisů na podporu vy-
braných lidí. Ty pak budou zaslány vládě přísluš-
né země. Více o tom, jak takové dopisy pomáhaly 
v minulosti, na www.amnesty.cz/search/succen-
sses. Na místě bude možnost zakoupit známku 
i dopisní obálku. Místo a čas dopisové akce: 
sbor Církve adventistů sedmého dne, Procház-
kova 427, Tišnov, tel. 603 732 158, so: 14. 12. 
od 14–20 h., ne 15. 12. a po 16. 12. od 16–18 
hodin. 

 aDVentní VýtVarná DíLna
– sPoKojená PříroDa
15. 12. 2019, 15.00–17.00 hodin
Galerie josefa jambora

Netradiční vánoční ozdoby z recyklovaného ma-
teriálu. Během výtvarné dílny se naučíme využít 
nepotřebný materiál (staré knihy, papíry, zbytky 

látek, ...) který nám poslouží k výrobě věnce, oz-
dob na vánoční stromeček nebo vánočních přání. 
Seznámíme se s projektem Trash Made a inspi-
rujeme se různorodostí a potenciálem materiálů, 
které již byly použity a měly být vyhozeny či tr-
vale zničeny. Dílna je pro každého, doporučuje-
me objednání předem, ale můžete nás navštívit 
i bez objednání. Vstupné dobrovolné. Kontakt: 
Radka Kaclerová, lektor.galerie@kulturatisnov.cz, 
730 167 598.

Petr DanieL:
hoDina meZi Psem a VLKem
výstava je prodloužena do neděle 
15. 12. 2019
derniéra 16.00–18.00 hodin
Galerie josefa jambora

Výstava fotografií Petra Daniela potrvá v galerii 
do 15. prosince. Autor záměrnými posuny fotoa-
parátu vytváří fotografické obrazy rozostřené rea-
lity, kterou vykresluje barevným světlem. V neděli 
15. 12. v 16 hodin se v rámci derniéry uskuteční 
komentovaná prohlídka výstavy s Petrem Danie-
lem. V 17.00 hod. se koná u příležitosti derniéry 
Danielovy poetické výstavy autorské čtení bás-
níka Romana Krištofa, který své verše publikuje 
od roku 2013 každodenně na Facebooku jako 
Deník psaný skrz roky a výběr z nich tvoří jeho 
prvotní básnickou sbírku Střelné básně, vydané 
v letošním roce nakladatelstvím Druhé město.

ŠPinDL ii
18. 12. 2019, 20.00 hodin
Kino svratka

Silvie je úspěšná lékařka a věří, že konečně na-
šla recept i na šťastný vztah. Renata je manželka 
známého spisovatele, ve svých kurzech dodává 
dalším ženám odvahu a sílu k lepšímu životu, 
ale v jejím vlastním životě jeden osudový prvek 
schází. Herečka a tanečnice Eliška stojí na za-
čátku slibně rozjeté kariéry, ale komplikuje se 
jí vztah s přítelem – muzikantem… A chlapi 
z horské služby jsou vždy připraveni pomoci. 
Kde jinde by se všechny příběhy mohly protnout 
a vyřešit, než v zasněženém Špindlu?

star Wars:
VZestuP sKyWaLKera
19. 12. 2019, 00.01 hodin
Kino svratka

Lucasfilm a režisér J. J. Abrams znovu spo-
jují síly, aby diváky vzali na epickou výpravu 
do předaleké galaxie ve filmu Star Wars: Vzestup 
Skywalkera. Ve strhujícím závěru stěžejní Ságy 
Skywalkerů se zrodí nové legendy a odehraje se 
konečný boj za svobodu galaxie.

troLLoVé a KouZeLný Les
21. 12. 2019, 17.00 hodin
Kino svratka

Odpradávna leží kdesi v hlubokých lesích králov-
ství trollů. Mimo dosah a zájem lidí si v přítmí 
a stínu užívají spokojeného života a veselí pod 
vládou krále Gromma. Jednoho dne ovšem oblí-
bený král díky zradě a nastražené pasti zkamení 
a na jeho syna Tryma čeká velké dobrodružství. 

maLá čaroDějnice
24. 12. 2019, 14.00 hodin
Kino svratka

Jen několik set let „mladá“ čarodějnice se chce 
podívat na slavný sabat, který se každoročně 
koná na vzdálené hoře. Její společník, starý 
moudrý havran Abraxas, jí to sice vymlouvá, ale 
malá čarodějnice ho neposlouchá...

amunDsen
27. 12. 2019, 20.00 hodin
Kino svratka

Celovečerní snímek Amundsen ukazuje nejen 
výpravy do neprozkoumaných ledových pustin 
a oceánů a polární lety vzducholodí, ale odhaluje 
i život a osobnost legendárního objevitele, včet-
ně řady méně známých skutečností, jako byl jeho 
vztah s bratrem nebo milostné aféry.



62 KAM 12/2019

Kam v Tišnově

1.
ne

17:00 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II
USA | 103' | animovaný | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

20:00 ŽENSKÁ NA VRCHOLU
ČR | 109' | komedie | přístupné | 130 Kč 

3.
út

19:00 LE MANS '66
USA | 153' | akční, drama, životopisný | 12+ | 130 Kč | tit. 

4.
st

19:30 ANTROPOCÉN: EPOCHA ČLOVĚKA
FILMOVÝ KLUB

CAN | 87' | dokument | přístupné | 100/80 Kč | tit. 

5.
čt

19:30 JUMANJI: DALŠÍ LEVEL PREMIÉRA
USA | 114' | dobrodružný, akční, komedie | přístupné 
| 130 Kč | tit. 

6.
pá

19:30 ŠPINDL 2 PREMIÉRA
ČR | 107' | komedie  | 12+ | 130 Kč 

7.
so

17:00 PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY PREMIÉRA
ČR | 63' | animovaný | přístupné | 130 Kč / 110 Kč 

19:30 LAST CHRISTMAS
USA, VB | 103' | romantický, komedie | 12+ | 130 Kč | tit. 

8.
ne

17:00 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II 3D
USA | 103' | animovaný | přístupné | 150/130 Kč | dab. 

20:00 ŠPINDL 2
ČR | 107' | komedie | 12+ | 130 Kč 

10.
út

17:00 POSLEDNÍ ARISTOKRATKA BIO SENIOR
ČR | 110' | komedie | přístupné | 70 Kč 

11.
st

19:30 BOŽÍ LÁSKA FILMOVÝ KLUB
BR, UY, DK, NO, CL | 101' | drama | 18+ | 100/80 Kč | tit. 

12.
čt

19:30 REBELKY PREMIÉRA
F | 87' | komedie | 12+ | 130 Kč | tit. 

13.
pá

19:30 ČERNÉ VÁNOCE PREMIÉRA
USA | 98' | thriller, horor | 15+ | 130 Kč | tit. 

14.
so

17:00 SNĚŽNÁ MELA PREMIÉRA
CAN, VB, USA | 95' | animovaný | přístupné |
130/110 Kč | dab. 

19:30 ŠPINDL 2
ČR | 107' | komedie | 12+ | 130 Kč 

15.
ne

17:00 PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY
ČR | 63' | animovaný  | přístupné | 130 Kč / 110 Kč 

19:30 JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 3D
USA | 114' | dobrodružný, akční, komedie | přístupné |
150 Kč | dab. 

19.
čt

00:01 STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA
PŮLNOČNÍ PREMIÉRA

USA | 155' | sci-fi, dobrodružný, akční | přístupné |
130/110 Kč | tit. 

20.
pá

19:30 STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 3D
USA | 155' | sci-fi, dobrodružný, akční | přístupné |
150/130 Kč | dab. 

21.
so

17:00 TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES PREMIÉRA
N, CAN | 90' | animovaný | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

19:30 ŠPINDL 2 PREMIÉRA
ČR | 107' | komedie  | 12+ | 130 Kč 

22.
ne

17:00 SNĚŽNÁ MELA
CAN, VB, USA | 95' | animovaný | přístupné |
130/110 Kč | dab. 

19:30 STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 3D
USA | 155' | sci-fi, dobrodružný, akční | přístupné |
150/130 Kč | dab. 

23.
po

17:00 TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES
N, CAN | 90' | animovaný | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

24.
út

14:00 MALÁ ČARODĚJNICE POHÁDKA NA ŠTĚDRÝ DEN 
CH, D | 103' | pohádka | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

27.
pá

17:00 ŠPIÓNI V PŘEVLEKU 3D, PREMIÉRA
USA | 100' | animovaný | přístupné | 150/130 Kč | dab. 

20:00 AMUNDSEN PREMIÉRA
N, SWE, ČR | 125' | drama, dobrodružný, životopisný |
12+ | 130 Kč | tit. 

28.
so

17:00 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II
USA | 103' | animovaný | přístupné | 130/110 Kč | dab.

19:30 STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA
USA | 155' | sci-fi, dobrodružný, akční | přístupné |
130/110 Kč | tit. 

29.
ne

17:00 ŠPIÓNI V PŘEVLEKU
USA | 100' | animovaný | přístupné | 130/110 Kč | dab. 

20:00 ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK PREMIÉRA
ČR, SR | 90' | komedie, romantický | 12+ | 130 Kč 

30.
po

19:30 DOKONALÁ LEŽ PREMIÉRA
USA | 109' | drama | 12+ | 130 Kč | tit. 

31.
út

16:00 SILVESTROVSKÝ ŠPEKÁČEK
PÁSMO VEČERNÍČKŮ

ČR | 60' | večerníčky | přístupné 

program Kina Svratka
prosinec

 číslo 12

2019

VSTUPENKY lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem představení
•  v TIC na nám. Míru 120 (pondělí až pátek 8.00–12.00 a 13.00–17.00)
• online na webu kina

Změna programu vyhrazena, aktuality k nalezení na webu, 
facebookových stránkách kina a v TIC.
Web: www.kinosvratka.cz
Facebook: KinoSvratka
Pokladna telefon: 549 410 046


